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ZP-2642/24 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy gazów medycznych i 

osprzętu wraz z dzierżawą zbiorników, butli oraz osprzętu (znak sprawy: Z/83/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „dostawy gazów medycznych i osprzętu wraz z dzierżawą 

zbiorników, butli oraz osprzętu” (znak sprawy: Z/83/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Pytania dotyczące Załącznika nr 2 formularz cenowy 

Zadanie 1: Dostawy tlenu ciekłego medycznego wraz dzierżawą zbiornika 

Prosimy Zamawiającego o weryfikację ilości tlenu ciekłego medycznego w zadaniu nr 1, gdyż według 

wiedzy Wykonawcy wpisana ilość 60 000 kg nie jest wystarczająca na cały okres obowiązywania 

umowy czyli 18 m-cy. Biorąc pod uwagę poprzednie postępowania na w/w przedmiot zamówienia, 

zapotrzebowanie Zamawiającego na okres 12 miesięcy opiewało na ok. 500 000 kg, stąd wniosek, że 

obecne ilości są nieadekwatne do okresu trwania umowy. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji  

w przedmiotowym zakresie, zamieszczając jej treść na platformie zakupowej prowadzonego 

postępowania.  

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 3: Dostawy gazu medycznego do znieczuleń 50/50% O2/N2O wraz z dzierżawą butli, 

wózków i zaworów dozujących 

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej 

terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny/ 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie 

jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem 

lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego)  mają być 

zapakowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy 

komplet? i pochodzić od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do 

podawania opisanej powyżej mieszaniny? 
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Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawia w treści SWZ 

wymogu zawartego w treści zapytania i  nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie pozostając przy 

zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 3: Dostawy gazu medycznego do znieczuleń 50/50% O2/N2O wraz z dzierżawą butli, 

wózków i zaworów dozujących 

Czy mieszanina gazów N2O  50% + O2 50% (przeznaczona do leczenia krótkotrwałego bólu o 

łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądany jest szybki początek i ustąpienie działania 

przeciwbólowego) ma być dostarczana w lekkich butlach aluminiowych  z zaworem  zintegrowanym 

wyposażonym w przepływomierz  umożliwiający ustawienie przepływu  co najmniej w 12 różnych 

zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa – 0 l/min)?      

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawia w treści SWZ 

wymogu zawartego w treści zapytania i  nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie pozostając przy 

zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 3: Dostawy gazu medycznego do znieczuleń 50/50% O2/N2O wraz z dzierżawą butli, 

wózków i zaworów dozujących 

Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu(fabrycznie 

oryginalny bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze 

wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie ma w nim być 

elementów, które pacjent  i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego bez użycia 

dedykowanych do tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne 

zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne 

spowolnienie przepływu gazu. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zawór dozujący do 

podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu (fabrycznie oryginalny bez 

dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze wszystkimi jego 

elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie ma w nim być elementów, 
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które pacjent  i/lub osoba odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do 

tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz 

zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie 

przepływu gazu. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 3: Dostawy gazu medycznego do znieczuleń 50/50% O2/N2O wraz z dzierżawą butli, 

wózków i zaworów dozujących 

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku 

azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o 

odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący 

o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane 

spoczywa na producencie leku.   

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawia w treści SWZ 

wymogu zawartego w treści zapytania i  nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie pozostając przy 

zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 3: Dostawy gazu medycznego do znieczuleń 50/50% O2/N2O wraz z dzierżawą butli, 

wózków i zaworów dozujących 

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia Gaz medyczny do znieczuleń: (50 % tlen+50 % 

podtlenek azotu) w butlach stalowych/aluminiowych z zaworem zintegrowanym: poj. 10  lub 11 litrów, 

miał na myśli butle 10 litrowe o pojemności 2,8 m³ gazu? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający przy zapisie 

poj. 10 lub 11 litrów miał na myśli butle 10 lub 11 litrowe o pojemności 2,8 m³ gazu. 

 


